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Agentura ochrany pfirody a krajiny Ceské republiky (dkkdkdj)

klara.dvorakova@nature.cz

Agentura ochrany ptirody a krajiny CR
62933591
dkkdkdj

Agentura ochrany pfirody a krajiny CR Kaplanova 1931/1 148 00 Praha
11 - Chodov Cesko

Platce

Sml. o exter. admin. region. serveroven
23.01.2019
S1911/0012

68 000,00 CZK
82 280,00 CZK



Smluvni strany:

Nazev: Public Market Advisory s.r.0.
ICO: 02322021
Datova schranka:

Public Market Advisory s.r.o. Lipova 906/1 602 00 Brno-stted Ceska

Adresa: .
republika

Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce

Piilohy:
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Adresa zaznamu:
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